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0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2572878   REPARACION DE RELLENO SANITARIO; EN EL(LA) CELDA N°01 EN LA LOCALIDAD YACUCATINA, DISTRITO DE JUAN

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 84,491.30 -14,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,492ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,060.7070,431.30

0.00 84,491.30 -14,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,49207PARCIAL RUBRO 70,431.30 14,060.70

0.00 84,491.30 -14,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,4925PARCIAL FTE 70,431.30 14,060.70

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 84,491.30 -14,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,492 70,431.30

2629371   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE MANEJO DE LIXIVIADOS Y CELDAS PARA RESIDUOS; REPARACION DE VIAS DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,00007PARCIAL RUBRO 0.00 40,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,0005PARCIAL FTE 0.00 40,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2323727   CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION CONTRA INUNDACIONES EN LA ZONA DENOMINADA PUERTO AZUL -

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 15,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,00008PARCIAL RUBRO 0.00 15,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 0.00 15,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000 0.00

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE



(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

19/04/2024

2 de 11

11:48:31

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

RBFF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2024

ACT/AI/OBRPRG PROYECTO

22

09

SAN MARTIN

SAN MARTIN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :

PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 24.01.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,00000PARCIAL RUBRO 0.00 2,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,0001PARCIAL FTE 0.00 2,000.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6 0.00 0.00 8,353.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,354ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.508,353.50

0.00 0.00 8,353.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,35409PARCIAL RUBRO 8,353.50 0.50

0.00 0.00 8,353.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,3542PARCIAL FTE 8,353.50 0.50

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 33,023.40 100,292.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,680ADQUISICION DE ACTIVOS NO 57,364.56133,315.44

0.00 33,023.40 100,292.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,68007PARCIAL RUBRO 133,315.44 57,364.56

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 260,932.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00278,499ADQUISICION DE ACTIVOS NO 17,566.63260,932.37

260,932.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00278,49908PARCIAL RUBRO 260,932.37 17,566.63

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,305ADQUISICION DE ACTIVOS NO 16,305.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,30518PARCIAL RUBRO 0.00 16,305.00

260,932.37 33,023.40 100,292.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00485,4845PARCIAL FTE 394,247.81 91,236.19

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 260,932.37 33,023.40 108,645.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,838 402,601.31

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 35,343.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,408ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,064.5535,343.45

35,343.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,40807PARCIAL RUBRO 35,343.45 3,064.55
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08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,900ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.003,900.00

0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,90008PARCIAL RUBRO 3,900.00 0.00

35,343.45 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042,3085PARCIAL FTE 39,243.45 3,064.55

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 35,343.45 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042,308 39,243.45

2324763   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 1,138,341.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,666,998ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,528,656.101,138,341.90

1,138,341.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,666,99800PARCIAL RUBRO 1,138,341.90 12,528,656.10

1,138,341.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,666,9981PARCIAL FTE 1,138,341.90 12,528,656.10

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 68,700.003,300.00

0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,00008PARCIAL RUBRO 3,300.00 68,700.00

0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,0005PARCIAL FTE 3,300.00 68,700.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,138,341.90 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,738,998 1,141,641.90

6000053   CONTROL CONCURRENTE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.4 0.00 273,509.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,509DONACIONES Y 0.00273,509.00

0.00 273,509.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,50900PARCIAL RUBRO 273,509.00 0.00

0.00 273,509.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,5091PARCIAL FTE 273,509.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 273,509.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,509 273,509.00

2470032   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARIILADO SANITARIO EN LOS JRS. HUAYNA

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,050,678ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,050,678.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,050,67807PARCIAL RUBRO 0.00 1,050,678.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,050,6785PARCIAL FTE 0.00 1,050,678.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,050,678 0.00

2473210   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR COLECTOR JR. PERU DEL

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 1,317,101.05 0.00 484,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,801,884ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.821,801,883.18

1,317,101.05 0.00 484,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,801,88400PARCIAL RUBRO 1,801,883.18 0.82

1,317,101.05 0.00 484,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,801,8841PARCIAL FTE 1,801,883.18 0.82

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 4,059,735.75 0.00 12,695.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,174,128ADQUISICION DE ACTIVOS NO 101,696.474,072,431.53

4,059,735.75 0.00 12,695.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,174,12813PARCIAL RUBRO 4,072,431.53 101,696.47

4,059,735.75 0.00 12,695.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,174,1284PARCIAL FTE 4,072,431.53 101,696.47

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 109,483.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00109,484ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.01109,483.99

0.00 109,483.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00109,48407PARCIAL RUBRO 109,483.99 0.01

0.00 109,483.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00109,4845PARCIAL FTE 109,483.99 0.01

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 5,376,836.80 109,483.99 497,477.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,085,496 5,983,798.70

2501789   CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN,

4000196   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,705ADQUISICION DE ACTIVOS NO 16,705.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,70509PARCIAL RUBRO 0.00 16,705.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,7052PARCIAL FTE 0.00 16,705.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,453ADQUISICION DE ACTIVOS NO 100,453.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,45307PARCIAL RUBRO 0.00 100,453.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,4535PARCIAL FTE 0.00 100,453.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00117,158 0.00

2526078   RENOVACION DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JR.

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 6,009.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,010ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.676,009.33

0.00 6,009.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,01007PARCIAL RUBRO 6,009.33 0.67

0.00 6,009.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,0105PARCIAL FTE 6,009.33 0.67

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 6,009.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,010 6,009.33

2526344   RENOVACION DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JR. 01

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6 0.00 0.00 6,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,160ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.006,160.00

0.00 0.00 6,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,16009PARCIAL RUBRO 6,160.00 0.00

0.00 0.00 6,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,1602PARCIAL FTE 6,160.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 5,749.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,496ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,746.675,749.33

5,749.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,49618PARCIAL RUBRO 5,749.33 14,746.67

5,749.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,4965PARCIAL FTE 5,749.33 14,746.67

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 5,749.33 0.00 6,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,656 11,909.33
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2535698   CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JIRON HUASCAR CUADRA N°06, JR. 24 DE FEBRERO

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 160,377.27 15,786.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,165ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.07176,163.93

160,377.27 15,786.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,16507PARCIAL RUBRO 176,163.93 1.07

160,377.27 15,786.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,1655PARCIAL FTE 176,163.93 1.07

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 160,377.27 15,786.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00176,165 176,163.93

2598552   CREACION DEL SERVICIO DE DRENAJE PLUVIAL EN SECTOR BOLOGNESI DE CENTRO POBLADO TARAPOTO DISTRITO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 98,000.0042,000.00

0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,00007PARCIAL RUBRO 42,000.00 98,000.00

0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,0005PARCIAL FTE 42,000.00 98,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,000 42,000.00

2598553   MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE URBANO Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 35,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 82,600.0035,400.00

0.00 35,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,00007PARCIAL RUBRO 35,400.00 82,600.00

0.00 35,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,0005PARCIAL FTE 35,400.00 82,600.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 35,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,000 35,400.00

0083   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL

2578878   CONSTRUCCION DE CAPTACION DE AGUA Y RESERVORIO; EN EL(LA) SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD

4000049   AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,625ADQUISICION DE ACTIVOS NO 52,625.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,62507PARCIAL RUBRO 0.00 52,625.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,6255PARCIAL FTE 0.00 52,625.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,625 0.00

0090   LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR

2589340   CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION PRIMARIA Y OBRAS EXTERIORES; EN EL(LA) I.E. 0061 EN LA LOCALIDAD

4000018   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION PRIMARIA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 10,250.00 141,422.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,173ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,500.36151,672.64

10,250.00 141,422.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,17307PARCIAL RUBRO 151,672.64 2,500.36

10,250.00 141,422.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,1735PARCIAL FTE 151,672.64 2,500.36

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 10,250.00 141,422.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,173 151,672.64

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2453612   CREACION DE SERVICIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVAS EN LA INTERSECCION DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 4,577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,578ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.504,577.50

0.00 4,577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,57807PARCIAL RUBRO 4,577.50 0.50

0.00 4,577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,5785PARCIAL FTE 4,577.50 0.50

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 4,577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,578 4,577.50

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,861ADQUISICION DE ACTIVOS NO 67,861.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,86100PARCIAL RUBRO 0.00 67,861.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,8611PARCIAL FTE 0.00 67,861.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,00008PARCIAL RUBRO 0.00 40,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,0005PARCIAL FTE 0.00 40,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00107,861 0.00

2199262   MEJORAMIENTO DEL JR. JOSE PARDO CUADRA 02, EN EL SECTOR COMERCIO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 513,195.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,749,151ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,235,955.86513,195.14

0.00 0.00 513,195.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,749,15107PARCIAL RUBRO 513,195.14 1,235,955.86

0.00 0.00 513,195.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,749,1515PARCIAL FTE 513,195.14 1,235,955.86

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 513,195.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,749,151 513,195.14

2577180   CONSTRUCCION DE PAVIMENTO; EN EL(LA) JIRON HUASCAR CUADRA N°01 EN LA LOCALIDAD TARAPOTO, DISTRITO

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,717ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,717.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,71709PARCIAL RUBRO 0.00 4,717.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,7172PARCIAL FTE 0.00 4,717.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,750ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,750.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,75018PARCIAL RUBRO 0.00 3,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,7505PARCIAL FTE 0.00 3,750.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,467 0.00
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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,631ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,631.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,63118PARCIAL RUBRO 0.00 2,631.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,6315PARCIAL FTE 0.00 2,631.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,631 0.00

2495532   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA MAYOR DE LA CIUDAD DE TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 50,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,00007PARCIAL RUBRO 0.00 50,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,0005PARCIAL FTE 0.00 50,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000 0.00

2574665   CONSTRUCCION DE AMBIENTE DE RECREACION ACTIVA; EN EL(LA) PARQUE ASOCIACION VILLA UNIVERSITARIA EN

4000187   CONSTRUCCION DE PARQUES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2599030   CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN LA ALAMEDA LA PERUANIDAD
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4000189   CONSTRUCCION DE BOULEVARD

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,616,019ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,616,019.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,616,01907PARCIAL RUBRO 0.00 2,616,019.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00614,510ADQUISICION DE ACTIVOS NO 614,510.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00614,51008PARCIAL RUBRO 0.00 614,510.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,230,5295PARCIAL FTE 0.00 3,230,529.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,230,529 0.00

2629212   CONSTRUCCION DE PISTA; REMODELACION DE SEÑALES DE TRAFICO; EN EL(LA) CIRCUITO CERRADO PARA LA

4000123   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,904ADQUISICION DE ACTIVOS NO 200,904.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,90407PARCIAL RUBRO 0.00 200,904.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00124,771ADQUISICION DE ACTIVOS NO 124,771.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00124,77108PARCIAL RUBRO 0.00 124,771.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00325,6755PARCIAL FTE 0.00 325,675.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00325,675 0.00

TOTAL EJECUTORA 6,987,831.12 745,703.82 1,118,618.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,095,998 8,852,153.53 19,243,844.47
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TOTAL 6,987,831.12 745,703.82 1,118,618.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,852,153.5328,095,998

RESUMEN ...

3,213,734.08273,509.00 484,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 2,455,442.95 0.00 0.0015,812,252

14,513.50

4,072,431.53

1,551,474.42

0.00 14,513.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 12,695.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

472,194.82 606,627.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5

0.00

4,059,735.75

472,652.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,936

4,174,128

8,073,682

3,213,734.08273,509.00 484,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 00 2,455,442.95 0.00 0.0015,812,252

1,277,592.72

268,132.37

14,513.50

4,072,431.53

472,194.82 599,427.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07

0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

0.00 14,513.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 09

0.00 12,695.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 13

205,970.72

260,932.37

0.00

4,059,735.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,881,820

1,148,680

35,936

4,174,128

5,749.330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18 5,749.33 0.00 0.0043,182

RESUMEN ...

19,243,844.47

12,598,517.92

21,422.50

101,696.47

6,522,207.58

12,598,517.92

5,604,227.28

880,547.63

21,422.50

101,696.47

37,432.67


